

金学校初中部一期

校
任公司

签订时间: 2025 年 9 月 10 日

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：北京市十一学校朝阳实验学校（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方1（全称）：北京市丽日办公用品有限责任公司（供应商）

乙方2（全称）： / （联合体成员供应商或其他合同主体）（如有）

乙方3（全称）： / （联合体成员供应商或其他合同主体）（如有）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：十一学校朝阳实验学校初中部一期-教育教学设备设施项目办公设备采购项目

采购项目编号：0722-25FE5388ZB2

(2) 采购计划编号： /

(3) 项目内容：

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）：详见附件

品牌：详见附件 规格型号：详见附件

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

附：采购标的详情表

序号	分项名称	品牌	规格、型号	数量
1	双面书架 2	丽日	900*350*1100mm、定制	5 组
2	阶梯书架	丽日	800*300*800mm、定制	5 组
3	休闲座位	丽日	1600*680*430-700mm 700*680*430-700mm、定制	2 套
4	组合茶几	丽日	700*700*386mm 500*500*506mm、定制	2 套
5	双面书架 2	丽日	900*350*1100mm、定制	5 组
6	定制座位	丽日	2260*2260*420mm、定制	4 套
7	弧形座	丽日	直径 1800mm、定制	2 套
8	吧台凳	丽日	470*520*850mm、定制	12 把
9	卡座座	丽日	1800*1800mm、定制	2 套

10	软凳	丽日	直径 400mm、定制	24 个
11	学生桌	丽日	630L×465W×(790-640)H、定制	288 张
12	学生椅	丽日	430L*420W*(460-360)H、定制	288 把
13	钢转印单门 衣柜	丽日	450*500*1850mm、定制	24 件
14	研讨板	丽日	800*1800mm 尺寸可定制、定制	12 件
15	矮柜	丽日	5500*400*850mm、定制	12 组
16	高凳	丽日	470*520*850mm、定制	36 把
17	书架 1	丽日	1000*320*1000mm、定制	4 组
18	书架 2	丽日	600*320*1600mm、定制	2 组
19	书架 3	丽日	600*320*1600mm、定制	2 组
20	书架 4	丽日	1000*400*2200mm、定制	2 组
21	双面书架 2	丽日	900*350*1100mm、定制	5 组
22	阶梯书架	丽日	800*300*800mm、定制	5 组
23	移动白板	丽日	800*1800mm、定制	30 件
24	组合座椅	丽日	直径 4000mm、定制	1 组
25	三层双面书 架	丽日	1000*D610*1100mm、定制	12 组
26	多功能双层 组合书架	丽日	直径 4000*700*600mm、定制	1 组
27	多功能组合 书架	丽日	直径 4000*700*300mm、定制	1 组
28	三层双面书 架	丽日	900*D610*1100mm、定制	12 组
29	花朵组合凳	丽日	直径 400*420mm、定制	7 件
30	学生桌	丽日	630L×465W×(790-640)H、定制	312 张
31	学生椅	丽日	430L*420W*(460-360)H、定制	312 把
32	钢转印单门 衣柜	丽日	450*500*1850mm、定制	26 件
33	研讨板	丽日	800*1800mm 尺寸可定制、定制	13 件
34	矮柜	丽日	5500*400*850mm、定制	13 组
35	组合座椅	丽日	直径 4000mm、定制	1 组
36	花朵组合凳	丽日	直径 400*420mm、定制	7 件
37	移动支架	鸿合	规格：整体高度：≥1735mm、型号：H0-7245HS	12 套
38	电脑（OPS） 模块	鸿合	规格：内存：≥16G DDR4、型号：H0-7245HS	12 台
39	小三弦	南音	规格：长度约 100cm 型号：长度约 100cm	1 只
40	二弦	南音	规格：长度约 84cm 型号：长度约 84cm	1 只
41	下四管	南音	规格：4 件套 型号：定制	1 套
42	拍板	南音	规格：26-28cm 型号：黑檀原木款	1 套
43	古琴	太音	规格：124cm	1 套

			型号：伏羲款	
44	透明水槽(圆形或方形)	远航	规格：300 mm×300mm×150mm 型号：2026	4 张
45	物理支架	学友	规格：A 型座 型号：2027	4 张
46	方座支架	荣升	规格：矩形座 型号：2028	26 张
47	多功能实验支架	欧硕星	规格：标准款 型号：标准款	4 张
48	升降台	精英	规格：150mm 型号：150mm	4 张
49	大托盘	庆达	规格：410mm*245mm*66mm 型号：QD01	50 瓶
50	小托盘	庆达	规格：335mm*205mm*55mm 型号：QD02	50 卷
51	仪器车	可普	规格：680mm×460mm×800mm 型号：680mm×460mm×800mm	2 卷
52	高硼硅玻璃广口瓶	可普	规格：套装 型号：套装	4 张
53	玻璃板	可普	规格：120*120mm 型号：120*120mm	4 张
54	高硼硅玻璃烧瓶	可普	规格：套装 型号：套装	6 张
55	高硼硅玻璃容器	可普	规格：20cm 型号：20cm	4 张
56	高硼硅玻璃烧杯	可普	规格：套装 型号：套装	6 根
57	酒精灯	可普	规格：150ml 型号：150ml	6 根
58	电加热器(热得快)	安立得	规格：温控款 型号：温控款	6 根
59	导线	可普	规格：0.5 米 型号：0.5 米	114 根
60	学生用体式显微镜	麦克奥迪	规格：主机变倍范围：0.75X—4.5X 型号：SMZ161	20 个
61	盖玻片	帆船	规格：18*18mm 型号：7101	10 个
62	载玻片	帆船	规格：25.4*75.6mm 型号：25.4*75.6mm	10 个
63	白板	比比牛	规格：150*90cm 型号：150*90cm	1 个
64	板擦	新磁汇	规格：130*60*25mm 型号：BC11	10 个
65	磁钉	中麟	规格：直径 30mm 型号：直径 30mm	5 盒

66	瑜伽砖	Joinfit	规格: 23*7.5*15cm 型号: YJ005	30 套
67	牛皮鼓	华乐	规格: 8 寸 型号: 8 寸	1 个
68	舞蹈猫爪袜	Trainbo	规格: (34-40) 型号: 成人均码	50 双
69	瑜伽垫	K	规格: 185*65cm 型号: 88899	40 个
70	舞蹈专用弹力带	Trainbo	规格: 11 档 型号: LLD905	40 个
71	伞	国东	规格: 伞面直径 82cm 型号: 伞面直径 82cm	30 把
72	团扇	南羽织	规格: 8 英寸 型号: ZH100	30 把
73	藏帽	舞帆	规格: 帽围约 56-60cm, 帽高约 12cm, 帽檐约 7cm 型号: 夏辉款	30 顶
74	胶州扇子	舞帆	规格: 扇骨 36cm 型号: ZS-103	30 把
75	蒙古族筷子	骆神	规格: 30cm 长 型号: 30cm 长	30 组
76	朝鲜族长鼓	腾辉	规格: 1.5 尺 型号: 39*45cm	1 套
77	彝族披毡	傲天骄	规格: 披长 105cm 型号: 105 款	10 条
78	基础半袖	共妍	规格: 基础款 型号: 基础款	89 件
79	现代舞袜	灵动舞者	规格: 防滑款 型号: LDW1001	89 双
80	短裤	共妍	规格: 基础款 型号: K8738#	89 条
81	绳梯	索维斯	规格: 7 米 13 节 型号: sws-mjt	6 个
82	跳绳 1	MG	规格: 绳长约 2.9m 型号: AST97434F	30 个
83	跳绳 2	MG	规格: 绳长约 2.9m 型号: AST97434F	30 个
84	沙包	芒果园	规格: 60g 型号: 10*10*10cm	30 个
85	数字标志垫	Ecowalker	规格: 直径 $\geq$ 19.5cm 型号: TPE-混色	3 套
86	标志碟	奥匹	规格: 直径 $\geq$ 19.5cm 型号: AP-983	50 个
87	多功能标志桶	奥匹	规格: 尺寸高 32cm 型号: AP-4023	15 套

88	小栏杆 1	奥匹	规格: 高度 $\geq 30\text{cm}$ 型号: AP-830	20 个
89	小栏杆 2	奥匹	规格: 高度 $\geq 50\text{cm}$ 型号: AP-850	20 个
90	小栏杆 3	麦卡	规格: 高度 $\geq 70\text{cm}$ 型号: MK-852	10 个
91	翻转杯	贝琪雅	规格: 杯口直径 $\geq 7\text{cm}$, 单杯长 $\geq 9.5\text{cm}$, 总长度约 $\geq 20\text{cm}$ 型号: BD1121	30 个
92	训练背心	麦卡	规格: 定制 型号: 定制	180 件
93	波速球	spxine	规格: 直径 $\geq 58\text{cm}$ 型号: 直径 $\geq 58\text{cm}$	10 个
94	四人齐步走	格乐普	规格: 四人款 型号: H10396	8 个
95	双人齐步走	格乐普	规格: 双人款 型号: H10395	15 个
96	六角球	天龙	规格: 65mm 型号: TLE017-5A	30 个
97	收纳箱 1	万源鸿	规格: 32L 型号: 32L	20 个
98	收纳箱 2	万源鸿	规格: 7L 型号: 7L	20 个
99	收纳箱 3	万源鸿	规格: 70L 型号: 70L	20 个
100	收纳箱 4	万源鸿	规格: 84L 型号: 84L	20 个
101	收纳箱 5	万源鸿	规格: 145L 型号: 145L	10 个
102	电动打气筒	志泽	规格: 150PSI 型号: CD259	3 个
103	打气筒	DL	规格: 116psi 型号: QT016	3 个
104	篮球网	奥匹	规格: 总长度 550mm 型号: AP-492	25 套
105	篮球网兜	奥匹	规格: 可装不少于 18 个 7 号球 型号: AP-2312	10 个
106	置物架	龙玉鑫健	规格: 1500*600*2000mm 型号: 定制	2 个
107	帆布球车	准者	规格: 65*65*100cm 型号: Z121340511	2 个
108	板擦	新磁汇	规格: 130*60*25mm 型号: BC11	10 个
109	磁钉	中麟	规格: 直径 30mm 型号: 直径 30mm	5 盒

110	拉力带	K	规格: 套装 型号: 201811	10 套
111	训练背心	麦卡	规格: 定制 型号: 定制	30 件
112	排球	红双喜	规格: 5 号 型号: 5 号	60 个
113	弹力带	K	规格: 套装 型号: 201811	30 套
114	6 号篮球	魔腾	规格: 6 号 型号: XJ1000-6	50 个
115	飞盘	鲁兴	规格: 273mm 型号: 8600053	40 个
116	磁铁飞镖	皇冠酷玩	规格: 40*40cm 型号: 40*40cm	8 个
117	沙包	龙玉鑫健	规格: 7cm 型号: 7cm	30 个
118	敏捷圈中	奥匹	规格: 直径 $\geq$ 50CM 型号: AP-040/050	2 套
119	敏捷圈大	奥匹	规格: 直径 $\geq$ 60CM 型号: AP-050/060	2 套
120	敏捷圈超大号	奥匹	规格: 直径 $\geq$ 70Cm 型号: AP-060/070	2 套
121	六边形敏捷圈	奥匹	规格: 直径约 50cm 型号: AP-8800	6 套
122	秒表	天福	规格: 三排 100 道 型号: PC960	5 个
123	金属接力棒	奥匹	规格: 长度 30cm 型号: AP-3025	20 个
124	长跳绳	奥匹	规格: 5 米长 型号: AP-3005	10 根
125	便携式体前屈测试仪	龙玉鑫健	规格: 量程-20-40cm 型号: ft303 绿	6 个
126	立定跳远垫	乃力	规格: 350*90*0.35cm 型号: 1009	6 片
127	拔河绳	力拔山	规格: 绳长 30m 型号: 30m	2 根
128	标志垫	Ecowalker	规格: 直径 227mm 型号: 227mm	30 个
129	标志桶	奥匹	规格: 高度为 38cm 型号: AP-4038	30 个
130	标志杆	舒奈斯	规格: 1.5 米高 型号: J0124	60 套
131	标志杆收纳车	龙玉鑫健	规格: 定制 型号: 定制	3 辆
132	标志碟	奥匹	规格: 碟状	30 个

			型号: AP-674	
133	小栏架 1	奥匹	规格: 高度 $\geq$ 30cm 型号: AP-830	20 个
134	小栏架 2	奥匹	规格: 高度 $\geq$ 50cm 型号: AP-850	20 个
135	小栏架 3	麦卡	规格: 高度 $\geq$ 70cm 型号: MK-852	10 个
136	道次墩	T1	规格: 44*40cm 型号: 44*40cm	2 套
137	发令器	黑牛	规格: 190ml 大号 型号: 230g	3 个
138	实心球	南华利生	规格: 重量 2KG 型号: 2KG	50 个
139	实心球球车	龙玉鑫健	规格: 定制 型号: 定制	2 辆
140	口哨	魔腾	规格: 不锈钢 型号: RA0110	15 个
141	皮尺	奇克	规格: 50 米 型号: QK-5016	5 个
142	器械桶	汇舒	规格: 大号 型号: TBT	5 个
143	起跑器	奥匹	规格: 55cm 型号: AP-736	12 个
144	软式跨栏架	舒奈斯	规格: 55-77cm 型号: J0207	20 个
145	绳梯	索维斯	规格: 7 米 13 节 型号: sws-mjt	4 个
146	弹力皮筋	靓千纤	规格: 10 米一根 型号: LQQTPJ-096	20 个
147	颗粒健身球	动腾	规格: 65cm (1200g) 型号: 65cm (1200g)	5 个
148	瑜伽垫	K	规格: 183*80cm 型号: 183*80cm	30 块
149	体操垫 1	龙玉鑫健	规格: 120*60*5cm 型号: 120*60*5cm	30 块
150	体操垫 2	龙玉鑫健	规格: 180*90*10cm 型号: 180*90*10cm	30 块
151	仰卧起坐板	龙玉鑫健	规格: 170*50cm 型号: 标准款	15 套

①涉及信息类产品,请填写该产品关键部件的品牌、型号:

标的名称: _____/_____

关键部件: _____/_____ 品牌: _____/_____ 型号: _____/_____

关键部件：____/____ 品牌：____/____ 型号：____/____

关键部件：____/____ 品牌：____/____ 型号：____/____

(注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

☐是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：____ 数量：____ 金额：____

☒否

(4) 政府采购组织形式：☐政府集中采购 ☐部门集中采购 ☒分散采购

(5) 政府采购方式：☒公开招标 ☐邀请招标 ☐竞争性谈判 ☐竞争性磋商

☐询价 ☐单一来源 ☐框架协议 ☐其他：____

(注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本)

(6) 中标(成交)采购标的制造商是否为中小企业：☒是 ☐否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同(中小企业预留合同)：☒是 ☐否

否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☐是 ☒否

中标(成交)采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐是 ☒否

中标(成交)采购标的制造商是否为监狱企业：☐是 ☒否

(7) 合同是否分包：☐是 ☒否

分包主要内容：____/____

分包供应商/制造商名称(如供应商和制造商不同，请分别填写)：

____/____

分包供应商/制造商类型(如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型)：

☐大型企业 ☐中型企业 ☐小微企业

☐残疾人福利性单位 ☐监狱企业 ☐其他

(8) 中标(成交)供应商是否为外商投资企业：☐是 ☒否

外商投资企业类型：☐全部由外国投资者投资 ☐部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

☐是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：____ 金额：____

国别：____ 品牌：____ 规格型号：____

☒否

(10) 是否涉及节能产品：

☐是,《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称:_____

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

是否涉及环境标志产品:

☒是,《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称:_____

☐强制采购 ☒优先采购

☐否

是否涉及绿色产品:

☐是,绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称:_____

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

(11) 涉及商品包装和快递包装的,是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务的具体包装要求:

☒是 ☐否 ☐不涉及

2. 合同金额

(1) 合同金额小写: ¥2130322.00 元

大写: 人民币贰佰壹拾叁万零叁佰贰拾贰元整

分包金额(如有)小写: _____/

大写: _____/

(注:固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式(采用组合定价方式的,可以勾选多项):

☐固定总价 ☒固定单价 ☐固定费率 ☐成本补偿 ☐绩效激励 ☐其他_____

(3) 付款方式(按项目实际勾选填写):

☐全额付款: _____(应明确一次性支付合同款项的条件)

☒分期付款:

第一次付款:在本合同生效且财政拨款到位后乙方向甲方开具发票,甲方在收到等额发票后10日内向乙方支付相当于合同总价款50%的预付款;

第二次付款:乙方供货完毕且经甲方或其指定的第三方验收合格后且财政拨款到位后乙方向甲方开具发票,甲方在收到等额发票后10日内向乙方支付至合同总价款的30%;

第三次付款:乙方供货验收合格后且经第三方咨询公司结算审计完成后,乙方向甲方开具发票,甲方在收到等额发票后10日内,依据审计结论支付合同总价的20%。

☐成本补偿: / (应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件)

☐绩效激励: / (应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件)

3. 合同履行

(1) 起始日期: 2025 年 9 月 10 日, 完成日期: 2025 年 9 月 24 日。

(2) 履约地点: 采购人指定地点

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: ☐是 ☒否

收取履约保证金形式: /

收取履约保证金金额: /

履约担保期限: /

(4) 分期履行要求: /

(5) 风险处置措施和替代方案: /

4. 合同验收

(1) 验收组织方式: ☒自行组织 ☐委托第三方组织

验收主体: 北京市十一学校朝阳实验学校

是否邀请本项目的其他供应商参加验收: ☐是 ☒否

是否邀请专家参加验收: ☐是 ☒否

是否邀请服务对象参加验收: ☒是 ☐否

是否邀请第三方检测机构参加验收: ☐是 ☒否

是否进行抽查检测: ☒是, 抽查比例: 10% ☐否

是否存在破坏性检测: ☐是, (应明确对被破坏的检测产品的处理方式)

☒否

验收组织的其他事项: /

(2) 履约验收时间: (计划于何时验收/供应商提出验收申请之日起 日内组织验收)

(3) 履约验收方式: ☒一次性验收

☐分期/分项验收: (应明确分期/分项验收的工作安排)

(4) 履约验收程序: /

(5) 履约验收的内容: (应当包括每一项技术和商务要求的履约情况, 特别是落实政府采购扶持中小企业, 支持绿色发展和乡村振兴等政策情况)

(6) 履约验收标准: 完成交货、安装、调试、试运行、人员培训

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考: ☐是 ☒否

(8) 履约验收其他事项: (产权过户登记等)

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自 甲乙双方签字盖章之日起 生效。

7. 合同份数

本合同一式 陆 份，甲方执 叁 份，乙方执 叁 份，均具有同等法律效力。

合同订立地点： 北京市朝阳区

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	北京市十一学校朝阳实验学校	单位名称（公章或合同章）	北京市丽日办公用品有限责任公司
法定代表人或项目负责人（签字或签章）	孙振轩	法定代表人或项目负责人（签字或签章）	梁姜印
		拥有者性别	男
住 所	北京市朝阳区王四营李学街1号	住 所	北京市通州区朱家堡村西900号院38号楼2至3层101
联 系 人	孙振轩	联 系 人	蒋林峰
联系电话	13520079787	联系电话	010-89582820
通信地址	北京市朝阳区王四营李学街1号	通信地址	北京市通州区朱家堡村西900号院38号楼2至3层101
邮政编码	100121	邮政编码	10116
电子邮箱	syxxcysy@163.com	电子邮箱	beijinglr@163.com
统一社会信用代码	12110105MB1M28945J	统一社会信用代码	911101121023797364
		开户名称	北京市丽日办公用品有限责任公司
		开户银行	北京农商银行潞城支行
		银行账号	0705000103000004552
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

第二节 政府采购合同通用条款

1. 定义

1.1 合同当事人

(1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

(2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

(3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

1.2 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

(2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

(4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

(5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

(6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

(7) 其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

2. 合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

4. 甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行

请求。

7. 货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

8. 质量标准和保证

8.1 质量标准

(1) 本合同下提供的货物应符合合同（包括合同附件）约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4) 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2 保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两

者以较长的为准)的质量保证期内,本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷,甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后,应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内,如果货物的质量或规格与合同不符,或证实货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方可以根据本合同第 15.1 条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷,甲方可采取必要的补救措施,但其风险和费用将由乙方承担,甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

9. 权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的,则由乙方承担全部责任。

10. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权,保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的,应当由乙方向第三人承担法律责任;甲方依法向第三人赔偿后,有权向乙方追偿。甲方有其他损失的,乙方应当赔偿。

11. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息,均有保密义务且不受合同有效期所限,直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息,应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

12. 合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的,甲方原则上应当自收到发票后 10 个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户,不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延迟付款,不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

13. 履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提

交。

13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

14. 售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；
- (3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；
- (4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；
- (5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；
- (6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

15. 违约责任

15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他

补救措施。

15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

16. 合同变更、中止与终止

16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款 10% 的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

17. 合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

18. 不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

19. 解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

20. 政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履约验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21. 法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22. 通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23. 合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【**政府采购合同专用条款**】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

第二节 第 1.2 (6) 项	联合体具体要求	/
第二节 第 1.2 (7) 项	其他术语解释	/
第二节 第 4.4 款	履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	7 个日历日内。 <u>如最后一个日历日为非工作日，则顺延 1 个日历日</u>
第二节 第 4.6 款	约定甲方承担的其他义务和责任	/
第二节 第 5.4 款	约定乙方承担的其他义务和责任	提供产品符合北京市地方标准及行业管理规定要求，否则甲方有权不接收货物
第二节 第 6.1 款	履行合同义务的顺序	/
第二节 第 7.1 款	包装特殊要求	具有完整性保护包装
	指定现场	采购人指定地点
第二节 第 7.2 款	运输特殊要求	/
第二节 第 7.3 款	保险要求	/
第二节 第 8.2 (1) 项	质量保证期	五年， <u>自甲方验收合格之日起计算</u>
第二节 第 8.2 (3) 项	货物质量缺陷响应时间	1 小时内到达现场，提供免费服务，4 小时内给予修复，每天 24 小时服务热线
第二节 第 11.1 款	其他应当保密的信息	项目配置方案未经甲方允许不得作为盈利性宣传使用
第二节 第 12.2 款	合同价款支付时间	第一次付款: 在本合同生效且财政拨款到位后乙方向甲方开具发票，甲方在收到等额发票后 10 日内向乙方支付相当于合同总价款 50% 的预付款； 第二次付款: 乙方供货完毕且经甲方或其指定的第三方验收合格后且财政拨款到位后乙方向甲方开具发票，甲方在收到等额发票后 10 日内向乙方支付至合同总价款的 30%； 第三次付款: 乙方供货验收合格后且经第三方咨询公司结算审计完成后，乙方向甲方开具发票，甲方在收到等额发票后 10 日内，依据审计结论支付合同总价的 20%
第二节 第 13.2 款	履约保证金不予退还的情形	/

第二节 第 13.3 款	履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	/
第二节 第 14.1 (3) 项	运行监督、维修期限	/
第二节 第 14.1 (5) 项	货物回收的约定	/
第二节 第 14.1 (6) 项	乙方提供的其他服务	/
第二节 第 15.1 款	修理、重作、更换相关具体规定	五年内除人为损坏外免费维修，终身免费维护收取人工及配件费用。 <u>五年期限自甲方验收合格之日起计算</u>
第二节 第 15.2 (2) 项	迟延交货赔偿费	每逾期一天，按照合同价款每日千分之一计取
第二节 第 15.3 款	逾期付款利息	/
第二节 第 15.4 款	其他违约责任	/
第二节 第 19.2 款	争议解决的方法	因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第 <u>2</u> 种方式解决： (1) 向_____仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为_____； (2) 向 <u>北京市朝阳区</u> 人民法院起诉。
第二节 第 23.1 款	其他专用条款	/

附：成交通知书

中国远东国际招标有限公司

中标通知书

北京市丽日办公用品有限责任公司：

中国远东国际招标有限公司受北京市十一学校朝阳实验学校的委托，就十一学校朝阳实验学校初中部一期-教育教学设备设施项目办公设备采购项目（项目编号：0722-25FE5388ZB2）进行公开招标，本项目于 2025 年 8 月 26 日开标，经评标委员会评定推荐中标人并报采购单位批准，确定贵单位为该项目中标人。

中标金额：¥2,130,322.00 元（大写：贰佰壹拾叁万零叁佰贰拾贰元整）

请贵单位按照招标文件确定的事项和投标文件的承诺，自中标通知书发出之日起 30 日内，凭本中标通知书与采购单位签订合同。

特此通知！

中国远东国际招标有限公司

2025 年 8 月 27 日

地 址：北京市朝阳区和平街东土城路甲 9 号
电 话：010-64291720-8132

邮 编：100013
传 真：010-84292416

售后服务方案

原厂售后服务承诺（质保期为五年，五年三包，五年免费保修，终身维护。立即电话响应，1小时内到达现场，2小时内服务到位，每天24小时服务热线。）

一、售后服务：我公司一贯遵守商业及行业规则，承诺以下服务：

1、质量保证期（保修期）为：自项目验收合格之日起，质保期为五年。

2、对所售出的产品实行五年三包：

即所售出的产品在三包期内发生质量问题时，我公司按使用方的要求，负责对产品实行包修、包换、包退，由于产品质量问题造成的包括但不限于人身伤害等一切不良后果均由我公司承担全部损失。在质量保证期内无条件配合采购人对我公司提供的产品进行不定期巡检及维修。

3、五年免费保修

所提供产品在质量保证期之内由于产品质量而发生的任何问题，除人为因素损坏，对所售出的产品实行免费保修，并负责免费更换金属连接件等易损件，以及提供产品的日常维护保养。

4、对所售出的产品终身维护。

5、公司确保对使用方提出的保修等质量信息，做到接到电话后立即响应，1小时内到达现场。

6、确保对使用方提出的保修等质量信息，做到2小时内解决问题，组织维修和专业服务队伍到达现场，对产品进行免费保修服务。如果2小时内不能修复，提供同等档次备用设备。

7、我公司服务中心地址、电话、负责人及监督电话，设置24小时服务电话（节假日照常上班）如下：

服务中心地址：北京市通州区朱家堡村西900号院38号楼2至3层101；

电话：89583796；负责人：陈佳增；

监督电话：89582831

我公司具有强大的服务团队，组成如下：

售后服务负责人1名，本科学历，具有5年的工作经验；

工程师1名，本科学历，具有6年的工作经验；

技术人员4名，大专学历，具有多年的工作经验。

8、提供更优惠的售后服务四条以上，提供定期巡检服务和保修期满后按优惠价格提供易损件

(1) **定期巡检：**对验收合格后的产品每三个月进行巡检一次，并填写访问记录。在其他保修时间内，每半年对所售产品巡检一次。

(2) 保修期满后按优惠价格提供易损件。

(3) 主动派专车接送用户到公司实地考察，使用户对企业的生产环境、加工能力、管理水平等一目了然。

(4) 利用暑假主动与用户联系，免费派技术维修人员到用户维修服务。

(5) 凡我公司提供的产品，经使用单位报废后，无法处理的旧废品，我公司负责回收。

(6) 超过2小时未能维修好，我公司提供同等备用产品。

9、如果采购方确定我方为中标（供货）单位，北京市丽日办公用品有限责任公司将保证按招（投）标文件要求，保证质量，按采购人限定的日期和时间，将货物安装、调试完毕。

10、应客户要求，免费提供教学设备、家具样式设计。平面摆放图，加工尺寸图、彩色效果图、制订详细需求等服务，直至达到您的满意。丽日公司一向以为客户提供高质量的产品及服务为己任，想客户之所想，急客户之所急。我们的完备服务，依赖于您的支持，请多提宝贵意见，以便我们能不断改进自己的工作！

二、售前服务：

1、专业咨询：由我公司专业营销人员，根据您的需要免费提出合理化的建议，并绘出最具动感的三维效果图和平面图，供客户查看。

2、免费示范：在展厅内您将看到各种款式课桌椅，办公家具，也可以根据您们的要求提供样品至现场，便于您的选择。

3、实地测量：专业工作人员将亲自到达您的工地现场，实地测量，以备为您“量体裁衣”。

4、专业设计：由专业设计人员，使用先进的电脑设计系统，帮您设计出最新颖、最称心的课桌椅，筹划出最节省空间及最具经济效益的办公环境、办学环境。

三、售中服务

1、快速送货：公司有足够的生产能力且在京建有超大库房，货品充足，随时配合您的需要，准时送达。

2、专业安装：由专业的项目人员组成：安装服务队，以确保各类家具及办公设备的运送及准确的安装。

3、免费送货到位、免安装费、免调试费、包装费、保险费、免费搬迁拆装服务。

24 小时售后服务热线 (010) 89583796 89582820

附：合同清单

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	制造商属性	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
一、公共空间及学习工作室												
1	双面书架2	北京市丽日办公用品有限公司	河北/中国	911101121023797364	小型	男	内资	丽日	900*350*1100mm、定制	767.00	5组	3835.00
2	阶梯书架	北京市丽日办公用品有限公司	河北/中国	911101121023797364	小型	男	内资	丽日	800*300*800mm、定制	1037.00	5组	5185.00
3	休闲座位	北京市丽日办公用品有限公司	河北/中国	911101121023797364	小型	男	内资	丽日	1600*680*430-700mm 700*680*430-700mm、定制	8210.00	2套	16420.00
4	组合茶几	北京市丽日办公用品有限公司	河北/中国	911101121023797364	小型	男	内资	丽日	700*700*386mm 500*500*506mm、定制	1603.00	2套	3206.00
5	双面书架2	北京市丽日办公用品有限公司	河北/中国	911101121023797364	小型	男	内资	丽日	900*350*1100mm、定制	767.00	5组	3835.00
6	定制座位	北京市丽日办公用品有限公司	河北/中国	911101121023797364	小型	男	内资	丽日	2260*2260*420mm、定制	7561.00	4套	30244.00
7	弧形座	北京市丽日办公用品有限公司	河北/中国	911101121023797364	小型	男	内资	丽日	直径1800mm、定制	8240.00	2套	16480.00
8	吧台凳	北京市丽日办公用品有限公司	河北/中国	911101121023797364	小型	男	内资	丽日	470*520*850mm、定制	885.00	12把	10620.00

9	卡座座	任公司 北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	1800*1800mm、定制	11190.00	2 套	22380.00
10	软凳	北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	直径 400mm、定制	1750.00	24 个	42000.00
11	学生桌	北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	630L × 465W × (790-640)H、定制	492.00	288 张	141696.00
12	学生椅	北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	430L*420W*(460-360)H、 定制	492.00	288 把	141696.00
13	钢转印 单门衣 柜	北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	450*500*1850mm、定制	1268.00	24 件	30432.00
14	研讨板	北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	800*1800mm 尺寸可定制、 定制	3402.00	12 件	40824.00
15	矮柜	北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	5500*400*850mm、定制	9292.00	12 组	111504.00
16	高凳	北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	470*520*850mm、定制	885.00	36 把	31860.00
17	书架 1	北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	1000*320*1000mm、定制	875.00	4 组	3500.00
18	书架 2	北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	600*320*1600mm、定制	1770.00	2 组	3540.00

19	书架 3	任公司 北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	600*320*1600mm、定制	2753.00	2 组	5506.00
20	书架 4	任公司 北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	1000*400*2200mm、定制	6195.00	2 组	12390.00
21	双面书 架 2	任公司 北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	900*350*1100mm、定制	767.00	5 组	3835.00
22	阶梯书 架	任公司 北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	800*300*800mm、定制	1037.00	5 组	5185.00
23	移动白 板	任公司 北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	800*1800mm、定制	1573.00	30 件	47190.00
24	组合座 椅	任公司 北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	直径 4000mm、定制	7080.00	1 组	7080.00
25	三层双 面书架	任公司 北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	1000*D610*1100mm、定制	3147.00	12 组	37764.00
26	多功能 双层组 合书架	任公司 北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	直径 4000*700*600mm、 定制	6755.00	1 组	6755.00
27	多功能 组合书 架	任公司 北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	直径 4000*700*300mm、 定制	4140.00	1 组	4140.00
28	三层双 面书架	任公司 北京市丽日办 公用品有限责 任公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	900*D610*1100mm、定制	3147.00	12 组	37764.00

29	花朵组合凳	任公司 北京市丽日办公用品有限公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	直径 400*420mm、定制	590.00	7 件	4130.00
30	学生桌	任公司 北京市丽日办公用品有限公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	630L × 465W × (790-640)H、定制	590.00	312 张	184080.00
31	学生椅	任公司 北京市丽日办公用品有限公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	430L*420W*(460-360)H、定制	492.00	312 把	153504.00
32	钢转印单门衣柜	任公司 北京市丽日办公用品有限公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	450*500*1850mm、定制	1268.00	26 件	32968.00
33	研讨板	任公司 北京市丽日办公用品有限公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	800*1800mm 尺寸可定制、定制	3402.00	13 件	44226.00
34	矮柜	任公司 北京市丽日办公用品有限公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	5500*400*850mm、定制	9292.00	13 组	120796.00
35	组合座椅	任公司 北京市丽日办公用品有限公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	直径 4000mm、定制	7080.00	1 组	7080.00
36	花朵组合凳	任公司 北京市丽日办公用品有限公司	河北/ 中国	9111011210 23797364	小型	男	内资	丽日	直径 400*420mm、定制	590.00	7 件	4130.00
37	移动支架	任公司 深圳市鸿合创新信息技术有限公司	广东/ 中国	9144030067 8596362X	中型	男	内资	鸿合	规格：整体高度：≥1735mm、型号：H0-7245HS	2429.00	12 套	29148.00
38	电脑(OPS)	任公司 深圳市鸿合创新信息技术有限公司	广东/ 中国	9144030067 8596362X	中型	男	内资	鸿合	规格：内存：≥16G DDR4、型号：H0-7245HS	5408.00	12 台	64896.00

6	大托盘	泰州市高港区 庆达教学仪器 厂	泰州/ 中国	92321203MA 1PWQGN71	微型	男	内资	庆达	规格: 410mm*245mm*66mm 型号: QD01	44.00	50 瓶	2200.00
7	小托盘	泰州市高港区 庆达教学仪器 厂	泰州/ 中国	92321203MA 1PWQGN71	微型	男	内资	庆达	规格: 335mm*205mm*55mm 型号: QD02	38.00	50 卷	1900.00
8	仪器车	北京宏百业科 技有限公司	北京/ 中国	9111010856 74955775	微型	男	内资	可普	规格: 680mm×460mm× 800mm 型号: 680mm×460mm× 800mm	787.00	2 卷	1574.00
9	高硼硅 玻璃广 口瓶	北京宏百业科 技有限公司	北京/ 中国	9111010856 74955775	微型	男	内资	可普	规格: 套装 型号: 套装	47.00	4 张	188.00
10	玻璃板	北京宏百业科 技有限公司	北京/ 中国	9111010856 74955775	微型	男	内资	可普	规格: 120*120mm 型号: 120*120mm	19.00	4 张	76.00
11	高硼硅 玻璃烧 瓶	北京宏百业科 技有限公司	北京/ 中国	9111010856 74955775	微型	男	内资	可普	规格: 套装 型号: 套装	54.00	6 张	324.00
12	高硼硅 玻璃容 器	北京宏百业科 技有限公司	北京/ 中国	9111010856 74955775	微型	男	内资	可普	规格: 20cm 型号: 20cm	4.00	4 张	16.00
13	高硼硅 玻璃烧 杯	北京宏百业科 技有限公司	北京/ 中国	9111010856 74955775	微型	男	内资	可普	规格: 套装 型号: 套装	74.00	6 根	444.00
14	酒精灯	北京宏百业科 技有限公司	北京/ 中国	9111010856 74955775	微型	男	内资	可普	规格: 150ml 型号: 150ml	18.00	6 根	108.00
15	电加热 器(热得 快)	泰安安立得电 子科技有限公 司	泰安/ 中国	91370902MA 3UAYLD76	微型	女	内资	安立 得	规格: 温控款 型号: 温控款	59.00	6 根	354.00

16	导线	北京宏百业科技有限公司	北京/中国	911101085674955775	微型	男	内资	可普	规格: 0.5 米 型号: 0.5 米	1.00	114 根	114.00
											合计	11964.00

二、专业教室设备、三 生物教室

1	学生用 体式显 微镜	麦克奥迪实业集团有限公司	厦门/中国	91350200612018359W	中型	男	内资	麦克 奥迪	规格: 主机变倍范围: 0.75X—4.5X 型号: SMZI61	21294.00	20 个	425880.00
2	盖玻片	盐城市羽帆实业有限公司	盐城/中国	91320903MA20CLU63F	微型	男	内资	帆船	规格: 18*18mm 型号: 7101	17.00	10 个	170.00
3	载玻片	盐城市羽帆实业有限公司	盐城/中国	91320903MA20CLU63F	微型	男	内资	帆船	规格: 25.4*75.6mm 型号: 25.4*75.6mm	18.00	10 个	180.00
											合计	426230.00

二、专业教室设备、四 舞蹈教室

1	白板	厦门胜诚鑫科技股份有限公司	厦门/中国	9135021269301149X5	小型	男	内资	比比 牛	规格: 150*90cm 型号: 150*90cm	964.00	1 个	964.00
2	板擦	广州新磁汇科技应用有限公司	广州/中国	914401065915160678	微型	男	内资	新磁 汇	规格: 130*60*25mm 型号: BC11	10.00	10 个	100.00
3	磁钉	义乌市中麟磁性材料有限公司	义乌/中国	91330782MA2HQL8H55	微型	女	内资	中麟	规格: 直径 30mm 型号: 直径 30mm	34.00	5 盒	170.00
4	瑜伽砖	苏州工业园区嘉友运动休闲用品有限公司	苏州/中国	913205946668380373	小型	男	内资	Joinf it	规格: 23*7.5*15cm 型号: YJ005	55.00	30 套	1650.00
5	牛皮鼓	洛阳市华乐乐器有限公司	洛阳/中国	91410381MA47QNLRX8	微型	男	内资	华乐	规格: 8 寸 型号: 8 寸	221.00	1 个	221.00
6	舞蹈猫	南安市希贝拉	南安/	91350583MA	微型	男	内资	Train	规格: (34-40)	29.00	50 双	1450.00

	爪袜	舞蹈用品有限公司	中国	32H9W729				bo	型号：成人均码			
7	瑜伽垫	河南守英橡塑有限公司	漯河/中国	91411100MA44WQAFXJ	微型	男	内资	K	规格：185*65cm 型号：88899	118.00	40 个	4720.00
8	舞蹈专用弹力带	南安市希贝拉舞蹈用品有限公司	南安/中国	91350583MA32H9W729	微型	男	内资	Trainbo	规格：11 档 型号：LLD905	45.00	40 个	1800.00
9	伞	衡阳市南岳区国东绸伞厂（个体工商户）	衡阳/中国	92430412MA4NLYXH1A	微型	男	内资	国东	规格：伞面直径 82cm 型号：伞面直径 82cm	54.00	30 把	1620.00
10	团扇	浙江云汉文化发展有限公司	杭州/中国	91330109MA2JOKGN2A	微型	女	内资	南羽织	规格：8 英寸 型号：ZH100	34.00	30 把	1020.00
11	戴帽	山东喜传来文化用品有限公司	临沂/中国	91371302MA3FB8K99R	微型	男	内资	舞帆	规格：帽围约 56-60cm， 帽高约 12cm，帽檐约 7cm 型号：夏辉款	68.00	30 顶	2040.00
12	胶州扇子	山东喜传来文化用品有限公司	临沂/中国	91371302MA3FB8K99R	微型	男	内资	舞帆	规格：扇骨 36cm 型号：ZS-103	64.00	30 把	1920.00
13	蒙古族筷子	中山市骆神工艺制品有限公司	中山/中国	91442000MA4WPW9W6T	微型	男	内资	骆神	规格：30cm 长 型号：30cm 长	34.00	30 组	1020.00
14	朝鲜族长鼓	商河辉腾鼓乐器厂（个体工商户）	济南/中国	92370126MAEAM6LK5J	微型	女	内资	腾辉	规格：1.5 尺 型号：39*45cm	708.00	1 套	708.00
15	彝族披毡	曹县梦圣贸易有限公司	菏泽/中国	91440101MA5CRNDD6X	微型	男	内资	傲天骄	规格：披长 105cm 型号：105 款	256.00	10 条	2560.00
16	基础半袖	东海县森硕服饰有限公司	连云港/中国	91320722MA1YCJT284	微型	女	内资	共妍	规格：基础款 型号：基础款	54.00	89 件	4806.00
17	现代舞	枣庄舞苑服饰	枣庄/中国	91370402MA	微型	男	内资	灵动	规格：防滑款	28.00	89 双	2492.00

	袜	有限公司	中国	3FEX1GXG				舞者	型号: LDW1001			
18	短裤	东海县森硕服饰有限公司	连云港/中国	91320722MA1YCJT284	微型	女	内资	共妍	规格: 基础款 型号: K8738#	44.00	89 条	3916.00
合计												33177.00
二、专业教室设备、五 风雨操场、(一) 风雨操场篮球器材												
1	绳梯	永康市西城越泽健身器材用品厂	永康/中国	92330784MA2FKBUK89	微型	女	内资	索维 斯	规格: 7 米 13 节 型号: sws-mjt	93.00	6 个	558.00
2	跳绳 1	慈溪市天元镇福源体育用品厂	慈溪/中国	92330282MA2EGWY0G	微型	男	内资	MG	规格: 绳长约 2.9m 型号: AST97434F	26.00	30 个	780.00
3	跳绳 2	慈溪市天元镇福源体育用品厂	慈溪/中国	92330282MA2EGWY0G	微型	男	内资	MG	规格: 绳长约 2.9m 型号: AST97434F	26.00	30 个	780.00
4	沙包	温州芒果园幼教用品有限公司	温州/中国	91330324MA2878163M	微型	男	内资	芒果 园	规格: 60g 型号: 10*10*10cm	10.00	30 个	300.00
5	数字标志垫	绍兴市太一文具有限公司	绍兴/中国	91330602771943496J	微型	男	内资	Ecowa lker	规格: 直径≥19.5cm 型号: TPE-混色	147.00	3 套	441.00
6	标志碟	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 直径≥19.5cm 型号: AP-983	2.00	50 个	100.00
7	多功能标志桶	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 尺寸高 32cm 型号: AP-4023	39.00	15 套	585.00
8	小栏杆 1	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 高度≥30cm 型号: AP-830	26.00	20 个	520.00
9	小栏杆	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 高度≥50cm	34.00	20 个	680.00

	2	育器材有限公司	中国	5CHUPQ3Y					型号: AP-850				
10	小栏架 3	金华市麦卡体育用品有限公司	金华/中国	9133078258 3577097H	小型	男	内资	麦卡	规格: 高度≥70cm 型号: MK-852	39.00	10个	390.00	
11	翻转杯	温州宝德龙玩具有限公司	温州/中国	9133032455 1771418M	微型	男	内资	贝琪雅	规格: 杯口直径≥7cm, 单杯长≥9.5cm, 总长度 约≥20cm 型号: BD1121	10.00	30个	300.00	
12	训练背心	金华市麦卡体育用品有限公司	金华/中国	9133078258 3577097H	小型	男	内资	麦卡	规格: 定制 型号: 定制	20.00	180件	3600.00	
13	波速球	上海动健乐贸易有限公司	上海/中国	91310116MA 1JB90Y90	微型	男	内资	spxine	规格: 直径≥58cm 型号: 直径≥58cm	256.00	10个	2560.00	
14	四人齐步走	词右商贸(上海)有限公司	上海/中国	91310115MA 1H859P34	微型	女	内资	格乐普	规格: 四人款 型号: H10396	378.00	8个	3024.00	
15	双人齐步走	词右商贸(上海)有限公司	上海/中国	91310115MA 1H859P34	微型	女	内资	格乐普	规格: 双人款 型号: H10395	252.00	15个	3780.00	
16	六角球	浙江天龙网球股份有限公司	温州/中国	9133030060 931048XP	小型	男	内资	天龙	规格: 65mm 型号: TLE017-5A	25.00	30个	750.00	
17	收纳箱 1	浙江万源鸿塑业有限公司	台州/中国	9133100278 8825330B	小型	男	内资	万源鸿	规格: 32L 型号: 32L	85.00	20个	1700.00	
18	收纳箱 2	浙江万源鸿塑业有限公司	台州/中国	9133100278 8825330B	小型	男	内资	万源鸿	规格: 7L 型号: 7L	49.00	20个	980.00	
19	收纳箱 3	浙江万源鸿塑业有限公司	台州/中国	9133100278 8825330B	小型	男	内资	万源鸿	规格: 70L 型号: 70L	117.00	20个	2340.00	
20	收纳箱 4	浙江万源鸿塑业有限公司	台州/中国	9133100278 8825330B	小型	男	内资	万源鸿	规格: 84L 型号: 84L	196.00	20个	3920.00	
21	收纳箱 5	浙江万源鸿塑业有限公司	台州/中国	9133100278 8825330B	小型	男	内资	万源鸿	规格: 145L 型号: 145L	235.00	10个	2350.00	

22	电动打气筒	深圳市志泽科技有限公司	深圳/中国	91440300558676018X	小型	男	内资	志泽	规格: 150PSI 型号: CD259	261.00	3 个	783.00
23	打气筒	义乌市踏星体育用品有限公司	义乌/中国	91330782MAEDRYBJXH	微型	男	内资	DL	规格: 116psi 型号: QT016	177.00	3 个	531.00
24	篮球网	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 总长度 550mm 型号: AP-492	157.00	25 套	3925.00
25	篮球网兜	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 可装不少于 18 个 7 号球 型号: AP-2312	72.00	10 个	720.00
26	置物架	北京龙玉鑫健体育用品有限公司	北京/中国	91110106085527337J	微型	男	内资	龙玉鑫健	规格: 1500*600*2000mm 型号: 定制	964.00	2 个	1928.00
27	帆布球车	厦门准者体育用品有限公司	厦门/中国	91350203302923222G	中型	男	内资	准者	规格: 65*65*100cm 型号: Z121340511	589.00	2 个	1178.00
28	板擦	广州新磁汇科技有限公司	广州/中国	914401065915160678	微型	男	内资	新磁汇	规格: 130*60*25mm 型号: BC11	10.00	10 个	100.00
29	磁钉	义乌市中麟磁性材料有限公司	义乌/中国	91330782MA2HQL8H55	微型	女	内资	中麟	规格: 直径 30mm 型号: 直径 30mm	34.00	5 盒	170.00
30	拉力带	河南守英橡塑有限公司	漯河/中国	91411100MA44WQAFXJ	微型	男	内资	K	规格: 套装 型号: 201811	182.00	10 套	1820.00
											合计	41593.00

二、专业教室设备、五 风雨操场排球器材

1	训练背心	金华市麦卡体育用品有限公司	金华/中国	91330782583577097H	小型	男	内资	麦卡	规格: 定制 型号: 定制	20.00	30 件	600.00
2	排球	上海红双善文	上海/	91310120MA	微型	男	内资	红双	规格: 5 号	275.00	60 个	16500.00

		体用品有限公司	中国	CXTPKY0J				善	型号: 5 号			
3	弹力带	河南守英橡塑有限公司	漯河/中国	91411100MA44WQAFXJ	微型	男	内资	K	规格: 套装 型号: 201811	182.00	30 套	5460.00
二、专业教室设备、六 户外体育器材 (一) 户外篮球										合计	22560.00	
1	6 号篮球	摩腾运动器材(泗洪)有限公司	宿迁/中国	91321300681122184H	小型	男	外商单独投资	魔腾	规格: 6 号 型号: XJ1000-6	128.00	50 个	6400.00
二、专业教室设备、六 户外体育器材 (二) 其他体育器材										合计	6400.00	
1	飞盘	东莞市鲁兴塑胶电子科技有限公司	东莞/中国	91441900324821323G	微型	男	内资	鲁兴	规格: 273mm 型号: 8600053	177.00	40 个	7080.00
2	磁铁飞镖	广东皇冠科技有限公司	汕头/中国	91440515193146283T	小型	男	内资	皇冠酷玩	规格: 40*40cm 型号: 40*40cm	138.00	8 个	1104.00
3	沙包	北京龙玉鑫健体育用品有限公司	北京/中国	91110106085527337J	微型	男	内资	龙玉鑫健	规格: 7cm 型号: 7cm	17.00	30 个	510.00
4	敏捷圈中	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 直径≥50CM 型号: AP-040/050	59.00	2 套	118.00
5	敏捷圈大	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 直径≥60CM 型号: AP-050/060	79.00	2 套	158.00
6	敏捷圈超大号	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 直径≥70Cm 型号: AP-060/070	118.00	2 套	236.00
7	六边形敏捷圈	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 直径约 50cm 型号: AP-8800	69.00	6 套	414.00

8	秒表	深圳市天福惠波实业有限公司	深圳/中国	91440300729875207R	小型	男	内资	天福	规格：三排100道 型号：PC960	275.00	5个	1375.00
9	金属接力棒	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格：长度30cm 型号：AP-3025	16.00	20个	320.00
10	长跳绳	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格：5米长 型号：AP-3005	79.00	10根	790.00
11	便携式体前屈测试仪	北京龙玉鑫健体育用品有限公司	北京/中国	91110106085527337J	微型	男	内资	龙玉鑫健	规格：量程-20-40cm 型号：ft303 绿	195.00	6个	1170.00
12	立定跳远垫	浦江乃力文体用品有限公司	金华/中国	91330726MA2E55LU33	小型	女	内资	乃力	规格：350*90*0.35cm 型号：1009	425.00	6片	2550.00
13	拔河绳	惠民县凯盛绳网厂	滨州/中国	92371621MA7JK7BD1U	微型	男	内资	力拔山	规格：绳长30m 型号：30m	492.00	2根	984.00
14	标志垫	绍兴市太一文具有限公司	绍兴/中国	91330602771943496J	微型	男	内资	Ecowa lker	规格：直径227mm 型号：227mm	10.00	30个	300.00
15	标志桶	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格：高度为38cm 型号：AP-4038	15.00	30个	450.00
16	标志杆	长沙舒奈斯体育用品有限公司	长沙/中国	91430103MA4T41ML72	微型	男	内资	舒奈斯	规格：1.5米高 型号：J0124	49.00	60套	2940.00
17	标志杆收纳车	北京龙玉鑫健体育用品有限公司	北京/中国	91110106085527337J	微型	男	内资	龙玉鑫健	规格：定制 型号：定制	3540.00	3辆	10620.00
18	标志碟	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格：碟状 型号：AP-674	8.00	30个	240.00

19	小栏杆 1	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/ 中国	91440101MA 5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 高度≥30cm 型号: AP-830	26.00	20个	520.00
20	小栏杆 2	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/ 中国	91440101MA 5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 高度≥50cm 型号: AP-850	34.00	20个	680.00
21	小栏杆 3	金华市麦卡体育用品有限公司	金华/ 中国	9133078258 3577097H	小型	男	内资	麦卡	规格: 高度≥70cm 型号: MK-852	39.00	10个	390.00
22	道次墩	金华市天旭体育用品有限公司	金华/ 中国	9133070105 55293742	微型	男	内资	T1	规格: 44*40cm 型号: 44*40cm	349.00	2套	698.00
23	发令器	金华市天旭体育用品有限公司	金华/ 中国	9133070105 55293742	微型	男	内资	黑牛	规格: 190ml 大号 型号: 230g	167.00	3个	501.00
24	实心球	天津南华利生体育用品有限公司	天津/ 中国	9112011660 08984326	小型	男	内资	南华 利生	规格: 重量 2KG 型号: 2KG	67.00	50个	3350.00
25	实心球 球车	北京龙玉鑫健体育用品有限公司	北京/ 中国	9111010608 5527337J	微型	男	内资	龙玉 鑫健	规格: 定制 型号: 定制	787.00	2辆	1574.00
26	口哨	摩腾运动器材(泗洪)有限公司	宿迁/ 中国	9132130068 1122184H	小型	男	外商 单独 投资	魔腾	规格: 不锈钢 型号: RA0110	10.00	15个	150.00
27	皮尺	广州奇亦克实业发展有限公司	广州/ 中国	9144011466 1844227P	微型	男	内资	奇克	规格: 50 米 型号: QK-5016	75.00	5个	375.00
28	器械桶	金华市昇旺塑料容器有限公司	金华/ 中国	91330703MA E69TLN8F	微型	女	内资	汇舒	规格: 大号 型号: TBT	64.00	5个	320.00

		司												
29	起跑器	广州市奥匹体育器材有限公司	广州/中国	91440101MA5CHUPQ3Y	小型	男	内资	奥匹	规格: 55cm 型号: AP-736	381.00	12 个	4572.00		
30	软式跨栏架	长沙舒奈斯体育用品有限公司	长沙/中国	91430103MA4T41ML72	微型	男	内资	舒奈斯	规格: 55-77cm 型号: J0207	433.00	20 个	8660.00		
31	绳梯	永康市西城越泽健身器材用品厂	永康/中国	92330784MA2FKBUK89	微型	女	内资	索维斯	规格: 7 米 13 节 型号: sws-mjt	93.00	4 个	372.00		
32	弹力皮筋	衡水市永够贸易有限公司	衡水/中国	913307820873908725	微型	男	内资	靓千纤	规格: 10 米一根 型号: LQTPJ-096	20.00	20 个	400.00		
33	颗粒健身球	中山市动腾体育发展有限公司	中山/中国	91442000MA4X5EK23H	微型	男	内资	动腾	规格: 65cm (1200g) 型号: 65cm (1200g)	265.00	5 个	1325.00		
34	瑜伽垫	河南守英橡塑有限公司	漯河/中国	91411100MA44WQAFXJ	微型	男	内资	K	规格: 183*80cm 型号: 183*80cm	251.00	30 块	7530.00		
35	体操垫 1	北京龙玉鑫健体育用品有限公司	北京/中国	91110106085527337J	微型	男	内资	龙玉鑫健	规格: 120*60*5cm 型号: 120*60*5cm	216.00	30 块	6480.00		
36	体操垫 2	北京龙玉鑫健体育用品有限公司	北京/中国	91110106085527337J	微型	男	内资	龙玉鑫健	规格: 180*90*10cm 型号: 180*90*10cm	964.00	30 块	28920.00		
37	仰卧起坐板	北京龙玉鑫健体育用品有限公司	北京/中国	91110106085527337J	微型	男	内资	龙玉鑫健	规格: 170*50cm 型号: 标准款	413.00	15 套	6195.00		
											合计	总价 (元)	104371.00	2130322.00